Minka Mittelholmtreppe Quatro Geradelaufend in Buche
klar lackiert, UK grau mit 345cm Geschosshöhe
Atrraktives Design, optimal für kleinste
Öffnungen
Art. Nr.: M27351S2
(eine Bewertung)
1.635,85 €
(inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten)

Anzahl Steigungen 14 15 16
freie
Durchgangsbreite
(mm)
600
Geländerhöhe (mm) 900
Mittelholm (mm) 120 / 80
Stufenstärke (mm) 35
Handlaufdurchmesser
(mm) 40
Steigungshöhe (pro
Stufe*, cm) 190 - 230
Treppenbreite (cm) 600
Holzart Buche
Stufen und Handlauf in Buche klar lackiert / Unterkonstruktion: Grau
Artikel-Nr. 27351 27381 27351S1 27381S1 27351S2 27381S2
Stufen und Handlauf in Buche klar lackiert / Unterkonstruktion: Schwarz
Artikel-Nr. 27353 27383 27353S1 27383S1 27353S2 27383S2
Stufen und Handlauf in Buche klar lackiert / Unterkonstruktion: Weiß
Artikel-Nr. 27355 27385 27355S1 27385S1 27355S2 27385S2
Stufen und Handlauf in Buche auf Walnuss gebeizt / Unterkonstruktion: Grau
Artikel-Nr. 27352 27382 27352S1 27382S1 27352S2 27382S2
Stufen und Handlauf in Buche auf Walnuss gebeizt / Unterkonstruktion: Schwarz
Artikel-Nr. 27354 27384 27354S1 27384S1 27354S2 27384S2
Stufen und Handlauf in Buche auf Walnuss gebeizt / Unterkonstruktion: Weiß
Artikel-Nr. 27356 27386 27356S1 27386S1 27356S2 27386S2
*=Geschosshöhe durch Anzahl Steigungen teilen
Minka Quatro Einbauanleitung
Tripin GmbH
Holtener Marktplatz 18 - 20, 46147 Oberhausen